(Denuncia di Inizio Attività) del 30.03.2007 
prot. N. 13530 e D.I.A. del 08.04.2008 prot. N. 13963, ed infine, permesso di costruire N. 
73 del 07/09/2010. Sono state riscontrate delle variazioni minime e poco significative, 
sanabili.  
Prezzo base Lotto 4: € 425.000,00  (quattrocentoventicinquemila//00)  
Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 
minima di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non 
eccedente ¼ dello stesso: € 318.750,00 (trecentodiciottomilasettecentocinquanta//00). 
Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore 
rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla 
vendita quando il sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità